UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
  V/v báo cáo kết quả thực hiện ủng
  hộ quỹ “Bảo trợ trẻ em thành phố”
                    năm 2024

 Kính gửi:

                                     - Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

                                     - Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

                                     - Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

         Hưởng ứng Thư kêu gọi ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố năm 2024

của Ủy ban nhân dân thành phố (văn bản gửi kèm theo).

         Với truyền thống nhân ái, bằng tình cảm và trách nhiệm với trẻ em, Sở

Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị các cơ sở giáo dục tiếp tục đồng hành

cùng Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố và cùng chung tay với thành phố, chăm lo

cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn, giúp các em vươn lên trong học tập

và cuộc sống, hướng đến một tương lai tốt đẹp hơn.

   Mọi sự quan tâm, đóng góp cho Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố (bằng tiền

mặt, hiện vật, thỏa thuận theo mong muốn của quý cơ quan, đơn vị, cá nhân),

xin gửi về: Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em Hải Phòng, địa

chỉ: số 60 Nguyễn Văn Hới, phường Thành Tô, quận Hải An, thành phố Hải

Phòng.

   Số điện thoại: 02253.700799; Email: ttctxh-qbtte@haiphong.gov.vn

   Tên tài khoản: Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em Hải

Phòng; Số tài khoản: 3761.0.1115775.91012 tại Kho bạc nhà nước Hải An hoặc

0031000339886 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Hải

Phòng.

   Báo cáo thực hiện việc ủng hộ Quỹ “Bảo trợ trẻ em thành phố” năm 2024

gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) số 37 Minh Khai, quận

Hồng Bàng, Hải Phòng để tổng hợp.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

mailto:ttctxh-qbtte@haiphong.gov.vn

2

		2024-03-13T16:28:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T16:57:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T16:57:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T16:57:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T16:57:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!